PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31 заседание Совета 3 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 08 февраля  2018 г.                   № 31/134

О признании утратившим силу  решения Совета Лемешкинского сельского поселение от 24.12.2013 года № 30/123 «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

с изменениями дополнениями
        В соответствии с изменениями в Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации» и решением Совета Лемешкинского сельского поселения от 27.10.2017 г. № 27/114 «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», Совет  Лемешкинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Лемешкинского сельского поселение от 24.12.2013 года № 30/123 «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»;
- решение Совета Лемешкинского сельского поселение от 14.11.2014 г. № 2/10 «О внесении изменений в решение от 24.12.2013 г. № 30/123 «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»»;

- решение Совета Лемешкинского сельского поселение от 05.06.2017 г. № 25/106 «О внесении дополнений в решение от 24.12.2013 г. № 30/123 «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»»
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Лемешкинского
Сельского поселения                                                 И.А. Лемешкин